関係者各位

 謹啓 師走の候 ますますご壮健のこととお喜び申し上げます。

さて、来たる令和 8年 2月 22日(日)、鶴見緑地内「花博記念ホール」におきまして、アマ

チュアキックボクシング第 85回NKBアマチュア大会『問答無用 関西大会』及び、

キッズ Aクラス 1dayトーナメント『鬼丸国綱 37Kg』を開催する運びとなりました。これ

もひとえに皆様方のご支援の賜物と、心から御礼申し上げます。

別記の通りご案内申し上げますので、万障お繰り合わせの上ご出場・ご来場の程、宜しく

お願い申し上げます。

Cクラスは初出場および未勝利の選手が対象となります。

（初出場でも、他の格闘技やスポーツ経験がある選手、技術・体力が初心者レベルより上

の選手は Bクラスに出場してください。）

それに伴いルールの追加・変更がありますので、今一度ご確認をお願いします。

最後になりましたが皆々様のご健康ご多幸をお祈り致しますと共に、これからも NK ジム

及びNKBアマチュア連盟に対しまして、ご指導ご鞭撻の程お願い申し上げます。

謹白

令和 8年 12月吉日

日本キックボクシング連盟

    NKジム 代表  中尾 稔実

密集を避けるため開会式・閉会式は行いません。

 計量は随時行っておりますので、各選手試合までに計量を済ませて下さい。

 又、ウィルス等の感染拡大により、行政より指導があった場合には、

 大会の中止（延期）となる場合もありますので、予めご了承下さい。

<花博記念公園（公園内禁煙）での注意事項>

園内循環バス停の椅子を独占し、バスご利用の高齢者・障害者が椅子を利用できない

また、園内循環バスのルート内にたむろしてバス運行の妨げとなる事案がありました。

今後の大会開催に支障がでる場合がありますので、上記事項の厳守をお願い致します。

― 記 ―

第 85回NKBアマチュア大会『問答無用 関西大会』

同時開催キッズ Aクラス 37kg 1dayトーナメント『鬼丸国綱』

主催 日本キックボクシング連盟 NKジム

認定 NKBアマチュア連盟

日時 令和 8年 2月 22日(日)

   8:50 開場

8:50～計量随時行います。 9:30 試合開始予定

●キッズA クラス 37Kgワンデートーナメント『鬼丸国綱』少年（小学生・中学生）

階級 クラス 試合時間 グローブ ヘッドギア マウスピース

キッズ 37kg以下

A

<決勝以外>

1分 30秒 2R

インターバル 30秒

<決勝>

1分 30秒 2R

延長 1R

インターバル 30秒

12オンス 前面ガード無 着用義務

●試合ルールは、NKBアマチュア大会『問答無用』ルールを適用します。

会場 花博記念ホール 大阪市鶴見区緑地公園 2-163

   ※最寄り駐車場 地下鉄鶴見緑地駅近辺 目安【水春】

出場資格 心身ともに健康で、令和 8年度スポーツ保険に加入している者

出場料金 6,000円

申込締切 1月 28日(水)必着

※タイムスケジュールは１時間程前後することがあります。

     申込書にもれなく記入・押印の上、出場料金と共に持参または現金書留にてご

送付ください。対戦カード発表後、選手の都合による出場取り消しについては

出場料金の返金はいたしません。試合が組めなかった場合は、出場料金を返金

いたします。

     ※申込書は各ジムにて必要枚数をコピーしてください。

     ※マッチメイクの参考にしますので、格闘技歴・戦績は必ず記入してください。

     ※対戦相手の発熱体調不良により試合がなくなることがある旨をご理解下さい。

※NKジムまたは、問答無用のホームページより

申込用紙をダウンロードして下さい。

【ライブ配信】YouTubeでの生配信を予定しています。

http://youtube.com/@zettonchannel※問答無用のホームページからご覧頂けます。

送 付 先 〒669-1529

兵庫県三田市中央町 5-19 三田センタービル 4F NKジム兵庫本部 宛

ご質問・お問い合わせ先           NKジム兵庫本部   TEL 079－505－2228

http://youtube.com/@zettonchannel

■一般部

階級
性

別
試合時間 グローブ ヘッドギア

マウス

ピース

ヘ ビ ー 級（90kg超）

クルーザー級（90kg 以下）

ライトヘビー級（80kg 以下）

ミ ド ル 級（73kg 以下）

ウェルター級（67kg 以下）

ラ イ ト 級（62kg 以下）

フ ェ ザ ー 級（58kg 以下）

バ ン タ ム 級（54kg 以下）

フ ラ イ 級（51kg 以下）

男

子

NKBプロテスト

3分 2R インターバル 1分

ウェルター級

以上

16オンス

前面ガード無し 着用義務
A・B 2分 2R

インターバル 45秒

ライト級以下

14オンス
C 1分 30秒 2R

インターバル 30秒

女

子

NKB プロテスト・A 2 分

2R

インターバル 45秒

14オンス 前面ガード無し 着用義務

B・C 1分 30秒 2R

インターバル 30秒
12オンス 前面ガードあり 任意

○グローブ・ヘッドギア・レガースは各自で持参した物を着用する事を推奨する（主催者が用意した物を使用し

ても良い）。ヘッドギアはノーズバータイプ・金属製ガード・シールドタイプ不可。

○マウスピース・ひざサポーター・男子選手は鉄製のひもで固定するタイプのファールカップ・女子選手はアブ

スメントガードを各自で持参し着用する事。（プラスチック製ファールカップを着用の場合、偶然のローブロ

ーで試合続行不可能の時は TKO負けとなる事がある）

○女子選手の胸ガード着用は任意。

○バンデージまたは軍手を着用する事。

○足の爪は短く切っておく事。

○防具以外の部分へのテーピング・サポーターの着用は計量時に申告する事。

○タイオイル・ワセリン・鼻腔テープ・足のすべり止め等は使用不可、パープラチアット・シール・ペイント等

の装飾は不可。

■少年部（幼児・小学生・中学生）

階級 クラス 試合時間 ヘッドギア
マウス

ピース
グローブ

キ ッ ズ ヘ ビ ー 級（60kg超）

キッズスーパーミドル級（60kg以下）

キ ッ ズ ミ ド ル 級（55kg以下）

キッズスーパーウェルター級（50kg以下）

キ ッ ズ ウ ェ ル タ ー 級（45kg以下）

キ ッ ズ ラ イ ト 級（41kg以下）

キッズスーパーフェザー級（37kg以下）

キ ッ ズ フ ェ ザ ー 級（33kg以下）

キッズスーパーバンタム級（29kg以下）

キ ッ ズ バ ン タ ム 級（26kg以下）

キ ッ ズ フ ラ イ 級（23kg以下）

キ ッ ズ ミ ニ マ ム 級（20kg以下）

A

2分 2R

インター

バル45秒

前面ガード

無し
着用義務

キッズミドル級

以上 14オンス

キッズスーパー

ウェルター級以下

12オンス

B

1分 30秒

2R

インター

バル30秒

前面ガード

あり
任意

キッズウェルター

級以上 12オンス

キッズライト級

以下 8オンス C

1分 2R

インター

バル30秒

前面ガード

あり
任意

○グローブ・ヘッドギアは各自で持参した物を着用する事を推奨する（主催者が用意した物を使用しても良い）。

ノーズバータイプ・金属製ガード・シールドタイプ不可。

○マウスピース（Aクラス）・ひざサポーター・レガースは各自で持参し着用する事。

○男子選手はファールカップを各自で持参し着用する事。

○女子選手の胸ガード・アブスメントガード着用は任意。

○バンデージまたは軍手を着用する事。

○足の爪は短く切っておく事。

○防具以外の部分へのテーピング・サポーターの着用は計量時に申告する事。

○タイオイル・ワセリン・鼻腔テープ・足のすべり止め等は使用不可、パープラチアット・シール・ペイント等

の装飾は不可。